
Zápis z VV Svazu motokrosu 2013/07/18/02 

 
 

 Přítomni za VV: 

 

Doležal 

Nedvěd 

Strach 

Terešák 

Šitina 

Pichl 

Novotný 

 

 Hosté:  

J. Vaňková 

 

 

 

VV Svazu motokrosu se rozhodl pro závod MS v motokrosu juniorů 2013 – Jinín přidělit 

následující odměny: 

 

Odměna pro jednotlivce za celkové umístění ve své kubatuře: 

 

1. místo: 50.000,- Kč 

2. místo: 30.000,- Kč 

3. místo: 15.000,- Kč 

 

 

Odměna pro jezdce, který přinese v dané kubatuře týmu nejlepší dílčí výsledek: 

 

1.-3. celkové umístění týmu: 30.000,- pro nejlepšího jezdce v každé kubatuře 

4.-6. celkové umístění týmu: 15.000,- pro nejlepšího jezdce v každé kubatuře  

7.-8. celkové umístění týmu: 5.000,- pro nejlepšího jezdce v každé kubatuře  

 

 

Každý jezdec, který byl nominovaný na závod MS v motokrosu juniorů obdrží a bude mu 

uhrazeno: 

 

Reprezentační dres 3krát 

Reprezentační triko 2krát 

 

Licence FIM pro závod MS v motokrosu juniorů (2.800,-) 

 

Na dres budou umístěna loga Autoklubu ČR, sponzorů týmů a každý jezdec si může dodat 6 

log svých partnerů. Jezdec je povinen startovat během celého sportovního podniku 



v reprezentačním dresu bez jakékoliv jeho úpravy či znehodnocení. V případě, že bude 

reprezentační dres jakkoliv upraven, zalepena loga sponzorů apod. jezdec musí uhradit 

náklady na jeho výrobu, nemá nárok na finanční odměny, úhradu licence FIM a bude 

pokutován částkou 10.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal 18.7. 2013 Aleš Doležal 

 


